PHÒNG GD&ĐT TX HƯƠNG THỦY

TRƯỜNG MN SƠN CA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /KH-MNSC
	Thủy Phương, ngày 02    tháng 11  năm 2016

KẾ HOẠCH THÁNG 11/2016
I. ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ THÁNG 10/2016
1. Những việc đã làm được
- Tổ chức Thao giảng dự giờ theo kế hoạch lập thành tích chào mừng ngày 20/10.

- Tổ chức khám sức khỏe cho trẻ đầu năm học.
- Tham gia tập huấn chuyên môn: Tập huấn phần mềm giáo án điện tử (Cô Huệ+Cô Tâm)

- Kế toán công khai quyết toán thu-chi tháng 9.

- Đón đoàn kiểm tra VSATTP của UBND phường phối hợp với Trạm y tế kiểm tra công tác VSMT, bếp ăn cho trẻ trong trường mầm non.

- Xây dựng kịch bản tham dự Hội thi “Bé với an toàn giao thông”.

- Đã tiến hành họp Hội đồng sư phạm nhà trường, tổ khối chuyên môn theo định kỳ.
2. Những việc chưa làm được

- Huy động trẻ nhà trẻ chưa đạt chỉ tiêu của Kế hoạch.
II. KẾ HOẠCH THÁNG 11/2016
1. Nhiệm vụ

- Tiếp tục huy động trẻ nhà trẻ đạt chỉ tiêu của kế hoạch.
- Tổ chức Hội thi “Giáo viên dạy giỏi cấp trường”.
- Tham gia tập huấn chuyên môn (nếu có).
- Khám sức khỏe cho toàn bộ CB, GV, NV.

- Kế toán công khai quyết toán thu-chi tháng.
- Sinh hoạt chuyên môn, chuyên đề.

- Đón đoàn kiểm tra VSATTP và TTYTHĐ kiểm tra công tác phòng chống dịch bệnh cho trẻ trong trường mầm non.

- Nhập số liệu điều tra phổ cập bổ sung vào phần mềm từ 0-60 tuổi.

- Đón đoàn kiểm tra thực hiện chương trình GDMN, chuyên đề; công tác duy tu bảo dưỡng thiết bị đồ dùng, đồ chơi.

- Tham dự “Đại hội Hội đồng giáo dục phường” vào ngày 19/11/2016.

- Tham dự Hội thi “Bé với an toàn giao thông” ngày 12/11/2016.

- Họp Hội đồng sư phạm nhà trường, tổ khối chuyên môn theo định kỳ.
2. Biện pháp
- Triển khai kế hoạch hoạt động cho tổ, khối và toàn thể CB,GV,NV nắm trên cơ sở đó để thực hiện.
- Chỉ đạo các Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác chuyên môn xây dựng và thực hiện kế hoạch thi “giáo viên dạy giỏi cấp trường”, soạn đề thi lý thuyết, chuẩn bị đầy đủ các nội dung của kế hoạch.
- Chỉ đạo nhân viên y tế liên hệ với cơ sở khám chữa bệnh để khám sức khỏe cho toàn bộ CB, GV, NV.

- Chỉ đạo Kế toán quyết toán thu-chi tháng 11 rõ ràng đúng nguyên tắc.
- Chỉ đạo Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn chuẩn bị đầy đủ mọi điều kiện để tham dự Hội thi “Bé với an toàn giao thong”.
- Chỉ đạo cán bộ phụ trách công tác phổ cập rà soát lại toàn bộ số liệu điều tra cập nhật lên phần mềm 0-60 tuổi.

- Chỉ đạo đội văn nghệ tập luyện tiết mục hát múa tham dự Đại hội Hội đồng giáo dục phường. Tất cả CB, GV, NV tham dự Đại hội mặc đồng phục.

	Nơi nhận:

- Các PHT;

- Các tổ chuyên môn;

- Lưu:VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Cẩm Tú